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

37.000.000 Ptas.

Ref. 403 
Z. CHORRILLO

Piso 70 m2, 3 dormitorios,

1 baño, aire acondicionado. 
¡Completamente reformado y 

amueblado!.
201.340 Euros. 

33.500.000 Ptas.

Ref. 006

Z. CASCO HISTÓRICO 
Dúplex de 100 m2,

2 dormitorios, 2 baños, 
garaje, piscina. ¡De lujo, 

muy bonito!. Seminuevo. 
390.658 Euros. 

65.000.000 ptas.

Ret. 282 

ZONA CENTRO 

Dúplex de 128 m2, 3 dorm., 

1 baño y 1 aseo, terraza, 

trastero y 2 garajes, 

ascensor, seminuevo. 

462.780 Euros. 

77.000.000 Ptas.

Ref. 299.
ZONA CABALLERÍA 

ESPAÑOLA 

Piso 90 m2, 3 dorm., 

1 baño, 2 terrazas, 

ascensor, reformado. 

267.450 Euros 

44.500.000 ptas.

Ref. 351

Z. CABALLERÍA ESPAÑOLA 
Piso de 75 m., 3 dorm.,

1 baño con hidromasaje, 

terraza de 15 m., 

ascensor, reform ado y 
am ueblado. 276.465 

euros. 46.000.000 pts.

Ref. 052 
ZONA ESTACIÓN 

Piso 198 m2,
5 dorm itorios,

2 baños, 
gara je.

501.845 Euros 

83.500.000 Ptas.

Ref. 240 

ZONA ESTACIÓN 
Piso 114 m2, salón 

independiente,

3 dorm itorios, 2 baños, 
a/a, terraza, ascensor 

360.607 Euros 

60.000.000 Ptas

Ref. 003
ZONA AVDA. ALCARRIA 

Dúplex 140 m M erraza, 4 
dorm ., 2 baños, aseo, 

trastero, p iscina, garaje 
am plio , sem inuevo 

417.102 Euros 

69.400.000 ptas.

Ref.261
ZONA CASCO HISTÓRICO 
Piso 77 m. 2 dorm itorios, 

2 baños, ascensor, 

trastero y garaje.
A estrenar. 

309.518 Euros 

51.500.000 ptas.

Ref. 396 
AZUQUECA 

Piso de 55 m.

2 dorm itorios,
1 baño, 

terraza. 
153.260 Euros 

25.500.000 Ptas.

Ref. 353

ZONA PARQUE O DONELL 

Apartam ento 41 m.,

1 dorm., 1 baño de 

m árm ol, a larm a, 

videoportero .

¡A ESTRENAR! 222.374 

euros. 37.000.000 pts.

Ref. 004
Z. GARENA. Dúplex-ático 

90 m2 + 25 m2 terraza,
2 dorm,. amplios, 1 baño y 

1 aseo , 2 trasteros, piscina 

y garaje. ¡A estrenar con 

mejoras!. 399.673 Euros. 
66.500.000 Ptas.

C/ Vía Complutense, 42, local 23 (frente Champion) 
- ALCALA DE HENARES •

»  91 882 98 36/37 ¡ndeser59@hotm<i¡l.coiit

P A S E O  D E  L A  E S T A C I O N ,  9

s T iT » 6

Apartamentos y Dúplex en Meco Obra Nueva
DE 1 Y 2 D0RM. CON PLAZA DE GARAJE Y TRASTERO. 

DESDE 234.000 EUROS. FECHA DE ENTREGA ENERO DEL 2007

A p a r t a m e n t o s  e n  l a  p l a y a

C O N  C A M P O  D E  G O L F

COLABORADORES OFICIALES DE POLARIS WORLD
Ref. 3500. C A S A  A N TIG U A | |R e f .  3 3 9 7  C H A LE T  ZONA VA L | |Ref. 3495 PISO ZONA ESTACIÓN| I Reí. 3494. PISO ZONA CHORRILLO | | Ref. 3511 LOS SANTOS DE LA HUMOSA | |Ref. 3506. PISO Z. CAMPO DEL ANGEL

E N  P U E B L O  D E  

G U A D A L A J A R A  

4 0 0  m .  e n  3  p la n ta s .  

P A R A  R E F O R M A R  

7 4 . 0 0 0  E u r o s

G R A N  O P O R T U N ID A D  

170 m . 8 5  m . d e  pa rce la , 4  d o rm ito rios , 

2  b a ñ o s  y  1 a se o , a m p lio  s a ló n  c on  

ch im e nea , ga ra je , p isc ina  com un ita ria . 

4 5 3 . 7 6 4  E u r o s

7 0  m 2, 3  d o rm ., 1 b a ñ o  re fo rm a d o , 

c o c in a  a m u e b la d a , s /p a rq u e t, 

c a le fa c c ió n  g a s  n a tu ra l. 

T O T A L M E N T E  R E F O R M A D O . 

B U E N A  Z O N A . 2 4 0 .0 0 0  E u ro s .

9 0  m . 3  d o rm ., 1 b a ñ o , c /c , sa lón  

ind iv idua l, p . d e  rob le , te rra z a  y 

te n d e d e ro , a /a  en  sa lón , s. d e  g re ss  y  

ta rim a. T O T A L M E N T E  R E F. 

M U Y  B O N IT O . 2 5 2 .4 2 5  E u ro s

PARCELA EN LOS SANTOS DE 

LA HUMOSA.

530 M2 URBANIZABLE. 

MUY BIEN SITUADA.

6 0  m . 3  d o r m . ,  1 b a ñ o ,  c o c in a  

re fo r m a d a  y  a m u e b la d a ,  ta r i fa  

n o c tu r n a .  T O D O  E X T E R IO R ,  

A M U E B L A D O  Y  T O D O  

R E F O R M A D O .  1 9 8 .3 3 3  E u r o s .

l a  m e j o r  s o l u c ió n  p a r a  e n c o n t r a r  c a s a  • w w w .inmobiliariasalmar.com

http://www.inmobiliariasalmar.com
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La nieve en medio del verano, marionetas chinas en La Galera. cedida

■  Es el encuentro internacional de profesionales de la escena Infantil

El festival Teatralia 
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
que deslice, el sistema bloquea el 
diferencial por completo.
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■  Volkswagen Crosspolo

U n  m u lt iu s o s

El Crosspolo es el susituto 
del Soho. Se trata de un vehículo 
polivalente, capaz de 
desenvolverse con soltura en 
cualquier tipo de superficie

Este automóvil de cuatro puertas con un di­
seño de vehículo todoterreno pequeño con 
portón trasero grande, nace como un vehícu­
lo ideal para todos los usos, un vehículo prác­
tico, que marca una tendencia de estilo de 
vida, y ofrece una gran resistencia.

Gracias a su techo 15 mm más alto, el 
CrossPolo de tracción delantera domina con 
autoridad incluso los terrenos más difíciles. 
Este vanguardista modelo Volkswagen con 
sus nuevas llantas de aleación ligera de 17", 
su carrocería robusta y de colores llamati­
vos, así como los parachoques de nuevo di­
seño en estilo Offroad, destaca dentro del 
mundo de los compactos.

En el interior del habitáculo llaman la aten­
ción las telas y las decoraciones cromadas 
especiales, que enfatizan la fuerza y carácter 
propio del versátil CrossPolo.

Mecánicas para todos los gustos
El nuevo CrossPolo demuestra también sus 
versátiles cualidades en los motores. Puede 
escogerse entre dos motores de gasolina y 
dos diesel con una gama de potencia 70 CV 
hasta 100 CV. De serie se montan cajas de 
cambios de cinco velocidades. Con indepen­
dencia de si se trata de motorización de en­
trada más económica, o del diesel de par 
potente y ahorrativo, el CrossPolo ofrece el 
motor adecuado para cada uso y gusto per­
sonal.

Este peculiar vehículo de Volkswagen equi­
pa llantas de aleación ligera de 17 pulgadas, 
asientos deportivos, barras en el techo, apli­
caciones de la carrocería concebidas expre­
samente para este modelo. Se comercializa 
en exclusiva con cuatro puertas.

N u e v o  N i s s a n  N o t e .
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PISOS /  ALQUILER 

OFERTA

ALCALA de Henares, centro, habita­
ción amplia en piso comparlido, ca­
lefacción, agua caliente, todas las 
comodidades Prelerible hombres 

-Contrato de trabajo. 240,00 eur Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 46637151 
ALCALA de Henares, zona centro, 
habitación en piso compartido, a 5 
min Rente y 3 min continental, total­
mente equipado, calefacción central. 
Llamar a partir de las 19. h. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) at: 
7575 REF 46637169

ALCALA de H e nare s. Zona ia 
Garena. 3 dorm itorios, 2 baños, 
sem iam uebiado . 90m2. G araje, 
trastero, urbanización privada óon 
piscina y zonas deportivas, a 50m 
de Rente y 300m del Corte Ingles. 
Comunidad incluida. Im prescindi­
ble abal bancario. Tel. 629-405622

ALCALA de henares, dúplex casco 
histórico, edificio nuevo, amuebla­
do, 2 habitaciones, 2 baños, aire acon­
dicionado Aal bancario. 575,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 46637170 
ALCALA, urb Cuna de Cervantes, 
apartamento 2 habitaciones, cocina 
con electrodomésticos, sin muebles, 
3 armarios empotrados, calefacción 
gas natural, piscina comunitaria. 
600,00 eur. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) a l: 7575 REF 
46637155

NMOetUAWA

A M P O M A R

J U N Q U E R A

ALQUILERES
•  C/ Mayor, 2 dorm., interesantísimo, 
por periodos cortos de tiempo.
• Calle Carmen Calzado. Casco histó­
rico. 3 dorm., sin muebles. 900 Euros.
• C/ Manuel Merino, apartamento 1 
dom., totalmente amueb. con pígara- 
je. 590 Euros.
• Vivienda en Azuqueca, casi a estre­
nar. 700 Euros.
•  C/Miguel de Unamuno, 1 dorm., plan­
ta baja con jardín, garaje, trastero, pis­
cina. 660 Euros.
• C¡ Ánimas. Casco histórico. 3 dorm. 
700 Euros. Sin muebles.
• C/ Fray Juan Gil. Zona Estación, 
seminuevo, 3 dorm., garaje, amueb. 
850 Euros.
• C/ Portilla. 1 dorm., amueblado. 650 
Euros.
• C/ Diego de Urbina, 3 dorm., perfec­
tamente amueblado. 750 Euros.
• Caballería Española. Junto al 
Champion, 3 dorm., amueb.
• Apartamento C/ Empecinado, 1 
dorm., cocina completamente amue­
blada. 490 Euros.
•  C/ Navarro y Ledesma, 3 dorm. Sin 
muebles, ascensor, junto a estación. 
660 Euros.
•  C/ Gallegos. 3 dorm.. totalmente re­
formado, sin muebles. 750 Euros. Jun­
to a Estación.
• C/ Bellavista. 3 dorm., buen estado, 
zonaEIVah Precio interesante.
• Estudios y apartamentos casco his­
tórico, desde 490 Euros.
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•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, piso 107 m2, 3 dormitorios, 2 
baños completos, salón independien­
te, suelo tarima, cocina amueblada, 
aire acondicionado, 5 armarios em­
potrados, terraza, garaje, zonas co­
munes con p iscina, amueblado. 
Ret.4010. Ensanche.900,OOeur. Tel. 
91-8771788
O  ALCALA DE HENARES, piso en 
zona Iviasa Chorrillo, 110 m2, 4 dor­
mitorios, 2 baños completos, cocina 
amueblada, calefacción central, com­
pletamente exterior, ascensor, im­
prescindible documentación y pape­
les en regla. Tel. 91-6768012 Para 
ver lotos envía FOTOS 207140 al 
7575
C> ALCALA DE HENARES, piso en 
zona Iviasa Chorrillo, 110 m2, 4 dor­
m itorios, 2 baños completos, cocina 
amueblada, calefacción central, com­
pletamente exterior, ascensor, im ­
prescindible documentación y pape­
les en regla Tel. 91-6768012 Para 
ver fotos envía FOTOS 207138 al 
7575
O  ALCOCONS, La Cala. Apartamen­
to 60 m2,1 habilación, baño, cocina 
independiente, lavadero, terraza 30 
m2, garaje, aire, 2 armarios, amue­
blado y equipado, ascensor, solea­
do, urbanización con piscina. Alqui­
ler por año. 400,00 eur. Tel. 96- 
5894871 Para ver lotos envía FOTOS 
207112 al 7575
ALC0RC0N, zona Polideporlivo Los 
Cantos, piso amueblado, 2 dormito­
rios, comedor, cocina y baño, terraza 
cerrada, puertas de madera, puerta 
blindada, ventanas aluminio Cale­
facción gas natural. Comunidad incl.
650.00 eur. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto  (SMS) al: 7575 REF 
46635884
ALONSO Cano, apartamento lu jo 90 
m2, exterior, 1 dormitorio, armarios 
empotrados, aire acondicionado, 
jacuzzi, piscina comunitaria, com­
pletamente amueblado y equipado. 
Garaje opcional. 1.000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 46636004 
ARANJUEZ, ático 55 m2. 1 dormito­
rio, 2 balcones, amueblado, nuevo, 
céntrico, bomba calor, ascensor, ga­
raje. 520,00 eur Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
46636044
ARGANZUELA, C/  Femado Po, piso 
amueblado, exterior, 3  dormitorios, 
calefacción, electrodomésticos, gas 
natural, puerta blindada, ascensor, 2 
terrazas. Nómina. 900,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 46636187 
ARGUELLES, 1 habitación individual 
para chicas estudiantes. Derecho a 
cocina, lavadora, telétono, internet, 
caletacción central. 320,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 46636084 
O  ARROYO DE LA MIEL, aparta­
mento-estudio 9 ‘ planta, terraza con 
vistas panorámicas al mar, cocina 
independiente, baño completo con 
lavadora, recpeción 24 horas. Pisci­
na, parking, jardines. Libre a partir 1 
abril. Larga temporada. 480,00 eur. 
Tel. 625-577387 Para ver lotos en­
vía FOTOS 207118 al 7575 
ATOCHA, apartamento grande, exte­
rior, amueblado, precioso, junto es­
tación, 1 dormitorio, salón comedor, 
cocina, baño, cuarto plancha, 65 m2, 
2* planta, calefacción gas natural, 
vilrocerámica, tarima, armarios em­
potrados, ideal pareja. Para entrar.
750.00 eur. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto  (SMS) a l: 7575 REF 
46636066
O  AZUQUECA DE HENARES, zona 
Centro, piso 3 habitaciones, salón 
exterior, aire acondicionado, cocina 
amueblada, baño completo, to ta l­
mente reformado. 550,00 eur. Tel. 
949-2621 10 E -M ail:
donp isoazuqueca@ hotm a il.com  
Para ver fotos envía FOTOS 207139 
al 7575
O  AZUQUECA DE HENARES, zona 
Centro, piso 3 habitaciones, salón 
exterior, aire acondicionado, cocina 
amueblada, baño completo, total­

mente reformado. 550,00 eur. Tel. 
949-262110 E -M ail:
donp isoazuqueca@ hotm ail.'(fom  
Para ver lotos envía FOTOS 207137 
al 7575
0  BENALMADENA, PUEBLO,Benal- 
mádena Pueblo. Piso lu jo (nuevo) 
120 m2., 2 dormitorios, 2 terrazas, 2 
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

Eiros. 45.500.000 Ptas.

:c
S E R V I C I O S  I N M O B I L I A R I O S

9 1  8 8 2  1 3  6 4

A v d a .  L o p e  d e  F i g u e r o a ,  3 3 .  

in m o c o m 2 0 0 5 @ h o tm a il .c o m
ALCALA DE HENARES. Ensan­
che. Local de 60 m2, estupenda 
zona, salida de humos, 7 m. de 
fachada, doble entrada, apto, para 
cualquier negocio, muy bien co­
municado. LO MEJOR SU PRE­
CIO. 150.000 Euros. Ref. 1540.

MECO. Piso 105 m2, 4  dorm., 1 
baño, doble vent, alum., suelo 
de gres, puerta de roble, c/a, 4 
a/e, 2  terrazas cerradas, a/a, as­
censor. trastero de  10 m2, muy 
luminoso.. MUY BUEN PRECIO. 
205.000 Euros. Ref. 1538.

A L C A L Á  DE H. Zona Estación 
piso 6 0  m . 3  dorm ., 1 baño, 
codna amueb., s/parquet y  gres, 
ven t, a lum in io , p. roble, p/b, 
calef. y  agua por tarifa noctur­
na, buena zona. REFO R M A­
DO. R e f. 1542

A L C A L A  DE H. Val. Piso 65 
m. 3  dorm itorios, 1 baño, sa ­
lón, coc ina  am ueblada, cale­
facción de  gas natural, puertas 
de  roble, ven tanas de  alum i­
nio. V E N G A  A  VEF1LO.
R e f. 1534

A L C A L A  DE H . Juan de  A us­
tria. P iso 9 5  m. 3  dormitorios, 
2  baños, 2  arm arios em potra­
dos, calefacción y agua cen­
tral, cocina am ueblada, ascen­
sor. Estupenda zona.
Ref. 1530

A L C A L Á  DE H . C u n a  de 
Cervantes, p iso de  105 m. 3  
dorm ., 2  baños, cocina am ue­
blada, 4  a/e, s. parquet, calef. 
g/n, garaje , trastero, urb. ce n a ­
da  con piscina. PRECIOSO. 
Ref. 1527
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www.inmoinverhouse.com______

info@inmoinverhouse.com

C /G íl de Andrade, 6.
ffi 91 8 7 7  13  99

Alcalá de Henares

Ref. 1973. URB. IA ALCAZABA. O»

pisteodredm.lwjemâ .cmdime- 
neo, boro de bor, txefcra, tafao, jxefc 
aufcmtea vxkpcrtero 360.000 Euros.

Ref. 3040. ZONA JUAN DE 
AUSTRIA. Piso 70 m. 2 dorm., 
2 a/e, necesita arreglo, cocina 

amueblada, con tendedero 
cenado, s. parquet, fo bueno es la 
zona y el precio. Pregunte por él. 

186.000 Euros

Ref. 21 49 . Z O N A  S. 
ISIDRO. 65  m. 2  dorm.,

1 baño, totalmente ref., suelos 
de gress, ventanas de aluminio, 

carpintería de pino, cocina 
amueblada, para entrar a  vivir. 

1 8 8 .0 0 0  Euros.

Ref. 2 1 3 3 . CENTRO. 60  m
2 dormitorios, piso todo exterior, 

haciendo esquina. Necesita 
reforma, cocina vacía, dobles 

ventanas de aluminio con rejas, 
calef. de t/n . Buen precio. 

1 8 6 .0 0 0  Euros.

*
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torios grandes, 4 armarios empotra­
dos, parquet, semiamueblado, 2 te­
rrazas cerradas, aire acondicionado, 
exterior, muy luminoso y bien comu­
nicado, (Continental, Tren, acceso 
rápido A2) 225 400.00 eur Tel 
619-316243 Para ver lotos envía 
FOTOS 207239 al 7575 
O  EL Chorrillo, piso 90 m2, 3  dormi­
torios grandes, 4 armarios empotra­
dos, parquet, semiamueblado, 2 te­
rrazas cerradas, aire acondicionado, 
exterior, muy luminoso y bien comu­
nicado, (Continental, fren, acceso 
rápido A2). 225 400,00 eur Tel. 
619-316243 Para ver lotos envía 
FOTOS 207226 al 7575 
O  EL Chorrillo, piso 90 m2, 3 dormi­
torios grandes, 4 armarios empotra­
dos, parquet, semiamueblado. 2 te­
rrazas cerradas, aire acondicionado, 
exterior, muy luminoso y bien comu­
nicado, (Continental, Tren, acceso 
rápido A2). 225 400,00 eur Tel 
619-316243 Para ver lotos envía 
FOTOS 207213 al 7575 
EMBAJADORES, piso 59 m2 cons­
truidos. 1 dormitorio, salón, cocina 
amueblada, baño, nueva construc­
ción. garaje, trastero, urb. cerrada 
con piscina, aire acondicionado, ca­
lidades de 1*. 339.500,00 eur Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 46636029 
EMPALME, a 20 m estación Metro 
Empalme Piso 7® y último, 90 m2, 3 
dormitorios, cocina y baño comple­
to. salón comedor. Garaje y trastero 
324 000,00 eur Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
46636118
ENCUENTRA el piso que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA OFER­
TA de pisos de la Comunidad de 
Madrid. Compra Segundamano en tu 
quiosco.
FUENCARRAL. Pueblo, piso 2 dor­
mitorios, calefacción, totalmente re­
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
los gress, armarios empotrados ma­
dera barnizada, puertas roble, cale­
facción individual, gas natural, a es­
trenar. 258 000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 46635903
•  VALOEAVERO. dúplex, obra nue­
va, cocina amueblada, baño, aseo, 
salón comedor, armarios empotra­
dos, ascensor, garaje incluido en pre­
cio, zonas comunes con piscina, en­
trega en d ic ie m b re  de 2006. 
Ref 1 1 D Rentabilia 186 000,00eur 
Tel. 9 0 2 -22 90 00  E -M ail: 
info@rentabilia.com 
VALLECAS Villa, ático 120 m2. pre­
cioso. nuevo a estrenar. 2 habitacio­
nes, terrazas y vistas. Llamar noches 
Urge Tel 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 46636229 
VELILLA San Antonio, piso amplio, 
salón, 1 dorm itorio, baño y cocina 
amueblada con muebles de roble 
americano y electrodomésticos, te­
rraza tendedero, trastero amplio, 
seminuevo 207 349.00eur Tel 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 46636049
VELILLA de San Antonio, piso 72 m2 
habitables, 2 dormitorios amplios, 
a ire  acond ic ionado, calefacción, 
puertas nogal, terraza acristalada 
225 000,00 eur Tel 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
46636219
•  VILLALBILLA, P. Albas, extraor­
dinario, 370 m2 aprox., parcela 575 
m2. salón y comedor 52 m2, 5 dormi­
torios, piscina, mejor ver. Ref 2325 
Don Piso. 826.556,00 eur. Tel 91- 
8871111
•  VILLALBILLA, apartamento 70 m2, 
1 dormitorio, cocina independiente, 
salón 17 m2, baño completo, parking 
privado, seminuevo, 1 año de cons­
trucción. Ref 150. SDR Inmobiliaria 
183 468,00 eur Tel 91-8833312 
VILLANUEVA del Pardillo, apartamen­
to 56 m2, exterior, 1 dormitorio, baño, 
salón, cocina independiente, terraza, 
suelos parquet, calefacción indivi­
dual por gas natural, aire acondicio­
nado frio/calor, 1* planta de 3, ascen­
sor, nuevo, urb p iscina, paddle 
246 000,00 eur. Tel 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
46636061
•  VILLANUEVA DE LA TORRE. 135
m2, 3 dorm itorios, 3 armarios empo­
trados, 2 baños, cocina amueblada, 
puerta blindada, garaje, porche, tras­
tero. seguridad, gress, pintura gotelé. 
6 años antigüedad, puertas sapelly 
Ref.V-043. Myr Hogares Estelares 
Tel 91-2809492
VILLAVERDE Alto, P® Alberto Pala­
cios, 3* planta, exterior, 2 dormito­
rios, totalmente reformado, cocina 
amueblada, ventanas aluminio, tari­
ma 174 000,00 eur Tel. 807-517983 
ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 REF 
46636114
YUNCOS, Toledo, dúplex 1 año, 3 
dormitorios, 2 baños, aseo, salón 
muy grande, cocina con balcón, pla­
za de ga ra je , m uy cé n tr ico . 
216 364,00 eur Tel 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
46635880
•  YUNQUERA DE HENARES, zona 
centro, 3  habitaciones, exterior, sa­
lón, cocina, baño completo, terraza,

Sara je , to ta lm e n te  amueblado 
el 378 Don P iso Guadalajara. 

166 703.00 eur. Tel. 949-247126 
•  YUNQUERA DE HENARES, piso 
de 3 habitaciones, exterior, salón, 
cocina, baño completo, garaje, mejor 
ver. Ref.335. Don Piso Guadalajara. 
190 743,00 eur. Tel. 949-247126 
•  YUNQUERA DE HENARES, piso 
110 m2, salón individual 23 m2, 3 
dorm itorios, 2 armarios empotrados, 
baño * aseo, cocina, puertas roble, 
ventanas c lim alit. suelos gress. cale­
facción comunitaria, terraza, ascen­
sor Nuevo a estrenar. Ref .020. Inima.
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Ref. 550/1467. JUAN DE AUSTRIA. P iso  | 
90  m. constru idos, 3  dorm ., 1 baño completo, 
salón de  paso, cocina sém iam ueblada, carp, 
int. de  origen, carp. ext. alum inio, s/terrazo, as - | 
censor, "para repasar'. 207.333 euros.

[Ref. 550/1370. CASCO HISTÓRICO. Piso ¡ 
m2, 25 m2 patio, 4 dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpinteria int. roble, ext. aluminio, 
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., ascen­
sor TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros.

Ref. 550/1397. EL CHORRILLO. Piso 112 m 2, 
3 dorm., 1 b/c, salón de  paso, da, carp. int. 
roble, carp. ext. climalit, s/parquet, calef. g/n, 
ja rdín com ún, ascensor y  terraza. 'Tota lm ente ¡ 
reformado". 255.580 Euros.
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
•  ALCALA DE HENARES, chalet 
adosado, 220 m2 útiles, 3 dormito­
rios, 4 armarios empotrados, aire

acondicionado, salón paso, cocina 
amueblada, 2 baños completos, aseo, 
calefacción individual gas natural, 
garaje, trastero. Ref.5663. Consul­
ting Alcalaíno. 367.992,00 eur. Tel. 
91-8837371 E -M ail:
¡nmobiliaria@consultingalcalaino.com 
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos, casa independiente de 
reciente construcción, 5 dormitorios, 
2 baños, aseo, buhardilla, garaje, 
parcela 70 m2. Ref.01055. Líder Piso.
503.118,00 eur. Tel. 91-8797914

donpíso Guadalajara Centro
Pablo Iglesias, 5 

Tel.949-24.71.26

23 7  HORCHE Cosa de pueblo de 2 
plantos m is  buhardilla. 3  h a b , 2 sal., 
coc, baño c o n p l.lfA w  Lummosol Próxr- 

r ra  a l AVE EUR 124 632,00 (20.737.020) 
Tel 949 2 4  71 26
27b TENWLLA Pao de 2 h a b , sol con 
rmodor, a re , baño completo, 2 balan

M uy Lummosol N uevo EUR

145440,00 (24 199.180) Tel949 24 7126 
32 9  HORCHE Z O N A  CENTRO Obra 
nueva entrega Enero 06 Apartamento 
con 2  hab. ext., s a l,  a re , baño compl.

EUR 150 4 4 0 ,0 0  (25 0 3 1 1 1 0 )
Tel 949.24 71.26
378 YUNQUERA Z O N A  CENTRO Pao

de 3  hab. ext., sa l, coc , baño com p l, 
tz a , a je  opcional. lAm uebladol EUR 
166 7 0 3 ,0 0  (2 7 .7 3 7  04 5)
Tel 94 9  2 4  71 26
3 3 9  G U A D A L A J A R A  Z O N A  
MLA.TK3NES Pao de 3  h a b , s a l con 
y a ,  coc , baño compl. lOporiuntdad
Unreal EUR 166 703,00 (27 737.045) 
Tel.949 24.71.26

391 HORCHE Aireo de O bra Nueva 
con donatario , sal de 2 8  m3 con tos, 
a re , aseo, gje y  trastaro EUR 179.883,00 
(29 930 013) Tel 949 24 71 26 
38 5  Z O N A  C INTRO Pao de 3  h a b , 
sal. con Iza de 10 n i3, c o c , baño co rro í 
IA  Relorm aH EUR 181 72 8 ,00  
(30 23 69 95 ) Tel.949 24.71 26 
39 6  YUNQUERA Apaitammto nuevo de 
2 hab ex!, a m u e n p , sa l rndep, coc, 
baño eo trp l, gte y  trastero ELE! 185 893,00 

...............3) te l  949 24.71.26
YUNQUERA P rsode3 lx ib  ext, sol, 

a re , b a to  am pie lo, gte IMeerr Ved EUR 
190 743,00 C 1 736 965) Tel949 24 7 1.26 
341 ARANZUEQUE Chalet Adosado
con pairo de 3  hab. ext.. sal. indep, 
co c  am u eb l, baño com p l, aseo, tras­
tero. iMuy económico! EUR 191.903,00 

(31 92 9973) Tel.949 24.71 26 
372 MARCHAMALO Piso de 3  hab 
ext, sa l, coc, baño completo. IPróxrmo
a C entro Médrco l EUR 209.93 4 ,0 0  
(34 93 0  079) Tel 949.24.71.26 
389 CABAN ILLAS Pao 2 hab.ext con 
a rm  e m p , so l, ase, 2  baños compl, 
trastero, ascensor. IPreciosol EUR 
216 292,00 (35987961) Tel949 24.7126 
150 HORCHE Z O N A  CENTRO Cosa 
de pueblo de 5  h a b , 2  salones, coc, 
baño com p l, aseo, patio 55 m 3. iMejor 
veri EUR 22 4  145,00 (37 2 9 4 .59 0)

31 5  1A BELTRANEJA Chalet Pareado
con 4 h a b , despensa, baño, aseo, sa l, 
c o c , gre, parcela de 32 0  n r  IPreáosoí 
EUR 2 3 5  1 3 6 ,00  (39 123.339)

T el.949 24.71.26
31 6  I A  BELTRANEJA Chalet Pareado 
con 4  hab. ex t, sal. de 2 7  m 3, coc 
am ueb l, baño com p l, aseo, despen­
sa, parcela con piscina, barbacoa. tPre- 
crosol EUR 23 5  136,00 (39 123 339) 

Tel 949 24 71.26
373 YUNQUERA Chalet Adosado de 3  
hab. ext, sal. indep, coc, baño compl, 
aseo, gje, pa to  IPara entrar a  Vivid EUR
235 270,OO (39 145 634) Tel949.24.7l 26 
3 3 6  YUN Q U ER A Z O N A  CENTRO
Chalet Adosado con 3  hab ex t, baño, 
aseo, sal. coc. am u eb la da , trastero, 
bu hard illa , parcela EUR 23 6  992,00

S432 151) Tel 949.24 71 26 
Z O N A  BUERO VALLEJO Pao de 3 

hab. ext, sal. indep, coc, 2  baños corrp l, 
die, trastero lA nw b tado l EUR 241 608,00 
(40.200 I89| Tel 94 9 2 4  71 26 
38 6  Z O N A  ALCAZAR Pao de 2 hab 
ext. con a rm  em p , solcon tza, coc, baño 
c o rn il,g ie  Iñtay Borato! EUR241631,00 
(40 20 4  016) Tel 949.24 71 26 
2 0 /  Z O N A  PLAZA DE TOROS Pao
de 3  hab ext con a rm  e m p . s a l, coc 
am ueb l, baño co n » . (Excelente Ubrca- 
crón l EUR 24 4  149.00 (40 622.976) 
Tel 94 9  24.71 26

32 4  FONTANAR Z O N A  SAN ISIDRO

C ha le t Adosado de 3  hab. ext. con 
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
3 4 9  7 2 7 ,0 0  (58 189 677)

Tel.949 24.71.26
200 Z O N A  CENTRO Duplex de 2 hab
con a rm e m p , sal. con tza de 30 m3, 

coc, baño y  aseo. IMrw luminoso! EUR 
3 4 9  7 3 0 ,0 0  (58 190.176)
Tel.949 24 71 26
28 7  Z O N A  AGUAS VIVAS Chalet 
Adosado de 3  hab. con arm. em p , 
coc, sal. indep. de 25 m3, 2  baños compl, 
aseo, tza 20 m3, gje, prsana, parcela 
INuevol EUR 368.307,00 (61 281 129) 

Tel 94 9  24.71.26
212 LA CELADA Chalet Independiente
de 3  hab. ext. con arm. e m p , sol. 36 
m3,  2 baños co m p l, 2  gjes, pamela 811 
m 3,  prsana IPreaosol EUR 370.300,00 
(61.612 736) Tel.949.24.71.26

276 Z O N A  ALCAZAR Piso de 3  hab
ext, sal de 28 m3,  co c  am u eb l, 3 
baños, g je , trastero. IPreciosol EUR
3 8 0  8 8 0 ,0 0  (63 373.100) 
Tel 949.24 71.26
108 Z O N A  (ENTRO Duplex con bu- 
hard illa, 5  h a b , a re , sal. con a /a , baño,
2 aseos. IM uy b ie n  s ituado l EUR
381 52 1 ,00  (6 3  4 7 9 .75 3) 
Tel.949.24.71.26
25 2  Z O N A  LAS LO M A S C ha le t 
Adosado con buhardilla de 4  h a b , sal. 
31 nr3,  coc. am ueb l, 2  baños com p l, 
aseo, gre para 4 vehículos, pamela. IPre- 
crosol EUR 393.508,00 65 47 4222) 
Tel.949.24.71.26
32 3  Z O N A  AYUNTAMIENTO Piso con
4 h a b , sa l, coc , baño com p l, muy 
lum inoso. lExcelente situación! EUR 
41 3  2 7 7 ,0 0  (68 763.507)
Tel 949 24.71.26
38 7  YU N Q U ER A C ha le t Indepen­

diente  con parcela de 6 0 0  m3,  7 
h a b . e x t ,  sal. de 3 5  m 3, 2 cocinas,
3  baños c o m p l, aseo, bodega con

c h im e n e a , tra s te ro , tz a . EUR
4 1 7 .9 1 0 ,0 0  (6 9  5 3 4 .3 7 3 )
Te l.9 49  2 4 .7 1 .2 6
319 Z O N A  MERCADONA Piso de 4 
hab. ext. con a rm  e m p , sal. 3 0  n i3, 
coc, 2 boños com p l, 4  tzas Preciosol 
EUR 4 1 8 .70 8 ,0 0  (69 6 6 7 .14 9)
Tel 949.24 71 26

donpíso Azuqueca de 
Henares Centro

A vd a  de  Torrelaguna 12

Tel.949-26.21.10

734 AZUQUECA Z O N A  ESTACION
Piso 2  hab.ext, salón ext, coana, baño
compl.l A  re lon rn d  EUR 154 439,99 
(25.696 653) Tel 949.26.21 10 
702 AZUQUECA Z O N A  ESTACION
Apartamento I  hab.ext, salón indep, 
arcamuebl b a l»  co rrp l EUR 160693,00 
0 6  737065) Tel 94 9  2621 10 

«ALOVERA PARQUE VALLEJO 1™ I 
en vería acondicionado EL* *  160.693,00 

Q6 737 065) Tel 949 26.21 10 
722 AZUQUECA Z O N A  ESTACION
Piso 3  h a b , salón, cocam uebl, baño
compl EUR 173600,00 (28 88 4  609) 
Tel.949 26.21.10
583 AZUQUECA Z O N A  (ENTRO Piso 
2  h a b , solón, coana, baño compl,oseo 
EUR 175 7 1 8 ,00  (29 2 3 7  015)

Tel.949 26.21.10
7 1 7  ALO V E R A  Ap arta m e n to  I 
hab ext a rm  emp , salán-coana. baño 
com pl, trastera, garaje EUR 179.800,00 
(29 91 6  202) Tel.949.26.21 10

6 5 6  A ZU Q U E C A  Z O N A  CENTRO
Piso 2 h a b .e x t ,  s a ló n  in d e p ,  
co ca m u e b l, baño c o m p l, garaje. EUR
2 0 0  2 2 3 ,0 0  (3 3 .3 1 4 .3 0 4 )
Tel 94 9  26 .21.10
698 H O Z  URB.MONTEJARAL Casa 

Independiente, 2 h a b .a rm e x t, salón, 
coana, baño compl Parcela 400m3. EUR
2 0 0 3 3 8 ,0 0  (3 3 3 3 3  43 8)
T e l.949.26.21.10
731 AZUQUECA Z O N A  (ENTRO Pao

2  hab salón ext, coc , baño com p l, 
tendedero.IA estrenad EUR 202.120,00 

(33 62 9  938) Tel.949.26.21.10
67 6  A ZUQUECA Z O N A  LA PAZ Pao
3  ahb.ext, salón, coca m ue b l, baño 
com p l, aseo, trastero EUR 202 763,99 
(33 737 090) Tel 94 9  26 21 10
647 AZUQUECA Z O N A  ESTACION 
Piso 3  hab.ext. a rm .e m p , salón, 
c o c a m u e b l,  b a ñ o  c o m p l, 
aseo.lTo ta lm en te re fo rm a do ! EUR 
2 0 3  4 5 9 ,0 0  (3 3  8 5 2 .7 2 9 )
Tel 94 9  26.21 10
645 AZUQUECA Z O N A  BULEVAR Pao
2  ahb ext, salón ex t, cocam uebl, baño 
com p l.)  tras te ro ,a  ascensor. EUR 
2 0 3  4 5 9 ,0 0  (33 852.7291
Tel.949 26.21.10
6 4 9  A Z U Q U E C A  Z O N A  
QUEBRADILLA Piso 3  h a b ,  salón
ind ep , coc amuebl con electrod, baño
compl EUR 20 3  459,00 (33 852 729) 
Tel 949.26 21 10

5 4 9  A Z U Q U E C A  Z O N A  
VALLE HERMOSO Pao 2 hab ext, sa-
ló n a  acond, cocam uebl, baño com p l, 
trastero IM eerr vertol EUR 206310 ,00 
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
hab arm em p, ext, solón ext, cocanuebl, 
baño com p l, trastero, garaje.Parcela
700m 3.Piscina EUR 276.52 0 ,0 0  
(46 009.056) Tel.949.26.21.10 
554 QUER Chalet fo s a d o  de Esquela, 
3  hab.ext, sa lín  33nV. cocamuebl, oaño 
corrpl,aseo, garaje.Parcela lOOm3 EUR 

286 140,00 (47 609 690) Tel 949 26 2110 
728 ALOVERA Urb. Los Rosales Chalet 
Adcaldo 3 habed, r a tn  ndep, arcafmuetf 
2 baños, aseo, buhardilla, garaje. EUR
305216,00 (50 783.669) Tel 949 2621 10  
54 0  V ILL A N U E V A  Z O N A  SA NTA 

A G U E D A  C h a le t Adosado . 3 
hab.ext,salón in d e p , coc.amuebl.con 
office, 2 baños com p l, aseo, gara|e.
EUR 3 1 7  4 0 0 ,0 0  (5 2 .8 1 0  91 6)

Tel.949.26.21.10

701 AZUQUECA Z O N A  RESTITUIOS
Chalet Adosado, 3  hab.ext.arm.enp. 
a.acond, salón con dw m nea, arcamuetrl
baño com pl ,  aseo EUR 31 7  400,00 
(52 810916) Tel.949.26.21.10 
« rW lA N L W L Z O N A V H G m J  C hM

Adosado. 4  habed (1t (I pía b a n l sabn ndep. 
officce, 3  Daños. EURcoc amueble

317400,00 (52810916) T e l949262l 10 
732 AZU Q U EC A Z O N A  BULEVAR
Chalet Adosado 3  hab ext, salón indep, 
cocam uebl, baño c o rrp l, aseo, buhar­
dilla, garaje (3 coches) EUR 317.400,00 

(52 81 09 16 ) Tel.949.26.21.10 
686 AZUQUECA Z O N A  POSTAS Air­

eo 3  hab. a rm .e m p , salón in d e p , 
cocamuebl. baño com p l, aseo, garaje, 
trastero Terrazo 64 m3 EUR 317934,99 
(52 89 9  932) Tel.949.26.21.10 
66 8  ALO VE R A PARQUE VALLEJO 
Chalet Adosado, 3  hab a n o  e rrp  ,ext, 
salón rndep, cocina, 2  baños com pl, 
aseo, ga ra je . EUR 3 2 4 .29 6 ,0 0  
(53 95 8  314) Tel 94 9  26 21 10 
674 ALO VE R A PARQUE VALLEJO 
Chalet Adosado 4 hab.ext. a rm e m p , 

salón in d e p . c o c a m u e b l. 2  baños 
compl , aseo, g a ra *  EUR 335 937,00 
(55.895.213) Tel.949.26.21 10 
398 AZUQUECA Z O N A  POSTAS Cha­

let Ados. 3  hab. arm . e m p , salon indep. 
con churu, coc am ueb l, 2  baños co rrp l, 
aseo EUR 336.98 0 ,0 0  (56.068.754) 

TeL949.26.21.)0

69 6  ALOVERA PARQUE VALLEJO
Chalet Adosado 3  hab.ext. a rm em p, 
salón 30m3,  cocamuebl, 2  baños corrp l, 
aseo, garaje (3 «(to rio s) EUR 343 369,00

&131 794) TeL949.26.21.10
A ZU Q U E C A  Z O N A  

VALLE HERMOSO Chalet Adosado, 3 
hab, salón indep, coara, 2  baños corrpl, 
aseo, garajel A  estrenad EUR 343727,00 
(57.191 360) Tel.949.26.21.10 
724 ALOVERA Z O N A  &ESTESA CHrlet 

Adosado, 4  hab ( I  pita ba|a), salón 
rndep. cocam uebl con electrod, 2 ba­
ños com p l, aseo, buhardilla , porche,
garaje. EUR 34 9  140,00 (5 8 W 2  008) 
Tel.949.26.21.10
63 5  A Z U Q U E C A  Z O N A  POSTAS
Chalet Adosado, 3 hab.ext, salón 30m3, 
cocam ueblcon e ledrod , baño com pl, 
aseo, b u h a rd .a c o n d ,g a ra je . EUR 
3 4 9  140,00 (58 0 9 2 .00 8)
Tel.949.26.21.10
733 A ZU Q U E C A  Z O N A  
VALLEHERMOSO Chalet Adosado, 4 
hab.ext. ( I  pito ba ja), salón in d e p , 
cocam uebl, baño com pl, aseo, buhan 
drlla, garaje (4 coches) EUR 368.804,00 
(61 363.822) Tel 94 9  26 21 10 
/:< / AZUQUECA U R B LA PALOMA 
Chalet Adosado 4 hab. ( I  pita baja), 
salón rndep, coc.amuebl.con officce, 2 
baños com p l, aseo, garaje 63m3 EUR

3 7 0 .3 0 0 ,0 0  (61 6 1 2 .73 5)
Tel.949.26.21.10

• c o m p ra  al c o n ta d o  

■ g a ra n tía  100.000

• h ip o te c a  ce ro

• 6 .000  €  en  el a c to

• v e n ta  g a ra n tiz a d a

• o p e ra c ió n  re fo rm a s

• p la n  ren ove  h o g a r 

• 100%  a m e d id a

+
facilidades

G u a d a la ja r a  C e n t r o

P a o lo  Ig le s ia s , 5

949 24 71 26
A z u q u e c a  d e  H e n a re s  C e n tro

A v d a . d e  To rre ía g u n a , 12

949 26 21 10
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N u e v A d e l y

GESTIÓN INMOBILIARIA "

C/ Campo Real, 11 
ALCALÁ DE HENARES - Tel. 91 881 78 16

C/ Huertas esq. C/ Libertad 
TORREJÓN DE ARDOZ - Tel. 91 655 98 29

Ref. 2779/06
(VIASA EL CHORRILLO. Piso 

de  115 m. para en tra r a  vivir, 

salón doble com unicación 24  m. 

con terraza, cocina am ueblada 

con terraza, 3  dorm . con ale, 1 
baño com pleto, semiamueblado 

y  sem ke fo im ado . 

INFÓRMATE

Ref. 2856/06 
APARTAMENTO

d e 4 5 m .  

e n  e l centro , 

sa ló n  am p lio  c o n  coc ina  

in d epend ien te  am ueb lada , 

1 do rm ito rio  am plio , 

b a ñ o  com p le to . 

178.000 Euros

Ref. 2854/06 

PISO EN EL CENTRO 
de OBRA NUEVA

77 m . d e  v iv ie n d a , s a ló n  indp . 

d e  24 m., c o c in a  a m u e b la d a , 

2 d o rm ito r io s  c o n  ale, 2 
b a ñ o s  c o m p le to s , tra s te ro  y  

g a ra je , 309.305 Euros

Ref. 2897/06
PISO EN LA RINCONADA
10 5  m . S a ló n  in d e p . a m p lio  

c o n  te rra z a  d e  3  m „  c o c in a  

a m u e b la d a  c o n  e le c tro d o m é s ­

t ic o s  y  te n d e d e ro , 4  d o rm .

c o n  ale, 2 b a ñ o s  

c o m p le to s . M u c h a s  m e jo ras . 

310.000 Euros

Ref. 2832/06
PISO EN LA RINCONADA

7 5  m . C o n  a sc e n s o r y  

a rre g lado , sa lón  c o n  te rra za  

ab ie rta , coc ina  se m iam ueb lada  

c o n  tend e d e ro , 3  do rm ito rios  

a m p lios , 1 b a ñ o  com p le to , a /a  

c o n  bo m b a  d e  ca lo r. P ara 

e n tra r a  v iv ir. MEJOR VERLO

Ref. 2908/06. PISO EN EL 
ENSANCHE d e  9 0  m 2,

s a ló n  in d e p ., c o c in a  

a m u e b la d a  c o n  tend e d e ro , 

3  d o rm ito r io s  c o n  ale,
2 b a ñ o s  co m p le to s ,

2  tra s te ro s  y  g a ra je , zo n a s  

c o m u n e s  c o n  p a rq u e  in fantil. 

303.515 eur.

Ref. 2901/06
PISO EN EL VAL totalmente 

exterior, salón indp. 28 m. con tza., 

cocina amueblada con tendedero y 

electrodomésticos, 4 do m . con 5 

ale, 2  baños completos grandes, 

garaje y  trastero, zonas comunes 

con piscina y  jardines. Inmejorable 

situación.

Ref. 2845/06
P IS O  EN LA GARENA d e  90

m . S a ló n  inpd. c o n  pequ eña  

te rraza , c o c in a  am ue b la d a , 3 

do rm ito rios  con  ale, 2  baño s  

com p le tos , traste ro , g a ra je  y 

zo n a s  co m u n e s  c o n  piscina. 

R eform ado.

364.600 Euros

Ref. 2930/06
PRECIOSO PISO EN LA 

ESTACIÓN d e  6 0  m . S a ló n  

a m p lio  c o n  te rra za , c o c in a  

a m u e b la d a  e n  ro b le  c o n  

te n d e d e ro , 3  d o rm ito rio s  con  

ale, 1 b a ñ o  c o m p le to . M u y  

b u e n a s  ca lid a d e s . P a ra  e n tra r 

a  v iv ir. 207.000 Euros

R ef. 2916/06 
ESP E C TA C U LA R  PISO 
EN L A  ESTAC IÓ N. 190 m.

2 salones indp, muy amplios con 

tza., cocina amueb. con tendedero 

y  puerta de servicio, 5 dorm. con 

ale, 2  baños completos y aseo, 

garaje y  trastero, calef. central. 

INFÓRMATE

R ef. 2821/06 
P ISO EN E L  NUEVO  

A L C A L Á  d e  105 m . S a ló n  

a m p lio  c o n  te r r a z a  

a c r is ta la d a ,  c o c in a  

a m u e b la d a  d e  o r ig e n  c o n  

te n d e d e r o ,  3  d o r m ito r io s  

c o n  ale, 1 b a ñ o  c o m p le to  

d e  o r ig e n .  237.400 E u ros

Ref. 2896/06
PISO EN JUAN DE AUSTRIA

de 84 m. Salón 18 m. con Iza, 

cocina amueblada con electrod. y 

tendedero cerrado, 3 dorm. 

amueblados, 1 baño completo ref. con 

hidromasaje, totalm, ref. Amueblado, 

hilo musical y luces de emergencia. 

Espectacular. 242.000 Euros

Ref. 2838/06 PISO EN TORRES 

DE LA ALAMEDA de 80 m. Salon 
indp. ref. en 2 ambientes, cocina ! 

amueblada con despensa 
grande, 3 dorm. con ale de 
espejo. 1 baño com pleto 

hidrom asaje y  lavabo de  diseño, . 

calef. t/n, doble vent, en toda la 
casa, todo ext. M uy lum inoso. > 

Totalm. ref. No lo  dejes escapar

Ref. 2872/06. PISO EN 

TORRES d e  8 0  m . S a ló n  

in dp . a m p lio , c o ic n a  

a m u e b la d a , 2  d o rm ito rio s  con  

.  ale, 2  b a ñ o s  co m p le to s , 

g a ra je  y  tra s te ro , z o n a s  

c o m u n e s  c o n  p isc ina . 

224.000 E u ro s

Ref. 2835/06
DÚPLEX EN CAMARMA

A  e s tre n a r, 9 5  m . S a ló n  in d p . 

a m p lio  c o n  b a lcó n , c o c in a  

v a c ia  c o n  te n d e d e ro , 2  

d o rm ito rio s  g ra n d e s  c o n  ale,
1 b a ñ o  c o m p le to  y  a se o , 
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